za iste namjene utrošeno 935.00,00 KM u tekućoj 2019. godini realizacija potrošnje sredstava za
navedene namjene je umanjena za 3,7 % i iznosila je 900.000,00 KM odnosnosva raspoloživa
srestva predviđena Budžetom za 2019 godinu, z navedene namjene su utrošena.

Odbijeno je 351 (tristopedesetjedan) zahtjev zbog neispunjavanja uvjeta propisanih
Uredbom i njih 43 vraćeno na dopunu kao nekompletna dokumentacija ili iz formalno pravnih
razloga čak i kao nepotpisani zahtjevi ili zbog 100% raspoloživih sredstava utrošenosti sredstava po
pojedinim općinama prema Programu utroška sredstava za 2019.